お取引先各位

2016 年3 月18 日

フラットキーボードモジュールの一部価格変更のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、2016 年 4 月 1 日より弊社のフラットキーボードモジュール(FBシリーズ、CFB

シリーズ、LFBシリーズ)の価格変更を一部変更させていただくこととなりましたので、ご

案内申し上げます。ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

価格変更対象製品

型名 説明 変更前 変更後

FB-4S FB シリーズ4キーコモン回路 2400 2800

FB-24M FB シリーズ24キーマトリクス回路 8900 9000

FB-24S FB シリーズ24キーシングルコモン回路 8900 9000

LFB-4SS-5 LFB シリーズ4キー シングルコモン回路 LED 動作：5V 3600 3800

LFB-4SS-24 LFB シリーズ4キー シングルコモン回路 LED 動作：24V 3600 3800

LFB-8SS-5 LFB シリーズ8キー シングルコモン回路 LED 動作：5V 5800 6300

LFB-8SS-24 LFB シリーズ8キー シングルコモン回路 LED 動作：24V 5800 6300

LFB-16MS-5 LFB シリーズ16キー シングルコモン回路 LED 動作：5V 8100 8700

LFB-16MS-24 LFB シリーズ16キー シングルコモン回路 LED 動作：24V 8100 8700

LFB-20MS-5 LFB シリーズ20キー シングルコモン回路 LED 動作：5V 9200 11000

LFB-20MS-24 LFB シリーズ20キー シングルコモン回路 LED 動作：24V 9200 11000

LFB-24MS-5 LFB シリーズ24キー シングルコモン回路 LED 動作：5V 12000 13000

LFB-24MS-24 LFB シリーズ24キー シングルコモン回路 LED 動作：24V 12000 13000

PM-4 フラットオプション パネルマスク4キー用 1200 1400

PM-8 フラットオプション パネルマスク8キー用 1320 1500

型名 説明 変更前 変更後

PM-12 フラットオプション パネルマスク12キー用 1400 1600

PM-16 フラットオプション パネルマスク16キー用 1750 1800

L-10-500 CFB,FB,LFB シリーズ用ケーブル/10ピン 500 600

L-15-500 CFB,FB,LFB シリーズ用ケーブル/15ピン 660 1000

MK-4 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/4キー 600 960

MK-8 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/8キー 1200 1920

MK-12 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/12キー 1800 2880

MK-16 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/16キー 2400 3840

MK-20 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/20キー 3000 4800

MK-24 CFB,FB,LFB シリーズ用マーキング/24キー 3600 5760

以上